

Furnizor: HAI HAIUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO.43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB.369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4568

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..05-01-2024.....

Nr. aviz de insotirea a marfii4568.....

Data scadenta : 05-01-2024

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira	
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8	
1.	MARCEL BACON EXTRA VIDAT	KG	20.701	36.70	759.70	0.00	6.55	135.66	
2.	MARCEL CEAFĂ MOLDOVENEASCA VIDATA	KG	18.604	42.00	781.37	0.00	7.50	139.53	
3.	MARCEL CIOLAN AFUMAT	KG	49.534	37.64	1,864.58	0.00	6.72	332.96	
4.	MARCEL COSTITA LA CEAUN 500G	BUC	90.000	22.68	2,041.20	0.00	4.05	364.50	
5.	MARCEL CREMWURSTI CU PIEPT DE PUI	BUC	48.000	11.18	536.76	0.00	2.00	95.85	
6.	MARCEL JUMARI DIN SLANINUTA TARANESTI	BUC	32.000	15.28	488.88	0.00	2.73	87.30	
7.	MARCEL KAIZER VID	KG	7.286	34.18	249.03	0.00	6.10	44.47	
8.	MARCEL PASTRAMA DE PORC	KG	25.430	32.66	830.42	0.00	5.83	148.29	
9.	MARCEL PASTRAMA PIEPT DE PUI	KG	19.253	36.38	700.45	0.00	6.50	125.08	
10.	MARCEL PASTRAMA DE PUI	KG	14.916	22.37	333.59	0.00	3.99	59.57	
11.	MARCEL RASOALE AFUMATE	KG	52.641	25.67	1,351.45	0.00	4.58	241.33	
12.	MARCEL SALAM CU SUNCA 800G	BUC	12.000	22.26	267.12	0.00	3.98	47.70	
13.	MARCEL SALAM HAIUCESC 800G	BUC	13.000	19.43	252.50	0.00	3.47	45.09	
14.	MARCEL SALAM FRANTUZESC 1KG	BUC	22.000	25.93	570.58	0.00	4.63	101.89	
15.	MARCEL SCARITA LA CEAUN 700GR	BUC	70.000	43.99	3,079.61	0.00	7.86	549.93	
16.	MARCEL SCARITA PIEPT VID	KG	68.556	38.38	2,630.99	0.00	6.85	469.82	
17.	MARCEL SLANINA AFUMATA	KG	83.698	25.36	2,122.34	0.00	4.53	378.99	
18.	MARCEL SLANINUTA CU USTUROI AFUMATA	KG	83.762	26.09	2,185.57	0.00	4.66	390.28	
19.	MARCEL SUNCULITA BUNICULUI VID	KG	211.468	38.06	8,049.05	0.00	6.80	1,437.33	
20.	MARCEL TOCHITURA 700G	BUC	750.000	32.55	24,412.53	0.00	5.81	4,359.38	
21.	MARCEL SLANINUTA PAPRICATA	KG	89.081	25.41	2,263.58	0.00	4.54	404.21	
22.	MARCEL SALAM DE PURCEL 700G	BUC	80.000	18.74	1,499.40	0.00	3.35	267.75	
23.	MARCEL KAIZER VID	KG	14.368	34.18	491.06	0.00	6.10	87.69	
24.	MARCEL SCARITA PIEPT VID	KG	7.599	38.38	291.65	0.00	6.85	52.08	
25.	MARCEL SUNCULITA BUNICULUI VID	KG	56.298	38.06	2,142.84	0.00	6.80	382.65	
Semnatura si stampila furnizorului		Datele privind expeditia: Numele delegatului: CNP..... Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 05-01-2024..... Semnaturile.....			Total din care accize	60,196.25		0.00	
					Semnatura de primire	Total de plata le (col. 5 + col. 6) 60,196.25		Total de plata lira (col. 3 x col. 7) 10,749.33	

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN